2020 年 5 月 25 日

                               しなの鉄道株式会社

観光列車「ろくもん」の運休および運行再開日について（お知らせ）

 日頃より、観光列車「ろくもん」をご愛顧いただき誠にありがとうございます

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う観光列車「ろくもん」の運休については、６月

２１日（日）まで延長することとし、十分な感染予防対策を講じた上で６月２２日（月）か

ら運行を再開いたしますので、お知らせいたします。

お客さまのご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１．運休期間  ６月２１日（日）まで

２．運行再開日 ６月２２日（月）

３．感染対策

○お客さま同士の距離を確保するため、お客さまの定員を減らして運行いたします。

○停車駅ごとに乗降扉を開放するなど、車内の換気を徹底します。

○乗務員のマスク着用および手指消毒を徹底します。

○受付時、ご乗車のお客様に検温と体調のヒアリングを実施いたします。

○一部のサービスを変更もしくは中止いたします。

４．お客さまへのお願い

○ご乗車のお客さまにはマスクの着用とこまめな手指消毒をお願いたします。

○県域をまたいだ移動の自粛にご協力をお願いいたします。

５．その他

・運休期間および運行再開日は今後の状況により変更となる場合がございます。

・上記の感染対策は当面の間継続して実施いたします。

以 上

＜お問い合わせ先＞

しなの鉄道㈱ ろくもん予約センター

     電話：0268－29－0069

  営業時間：10：00～13：00

14：00～17：00

定休日：水曜・日曜・祝日